

# İş Yatırım'ı 17.5 milyon liraya ortak kabul etti 1 milyar lira ciroyla bölgeye 'bayrak dikecek'

■ Aslan BATUR

**T**ÜRKİYE ve komşu ülkelerin bulunduğu bölgedeki en büyük kargo şirketi olmayı hedefleyen Aras Kargo, yüzde 20 hissesini 17.5 milyon lira İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı'na devretti. İmzalanan ortaklık anlaşması ile yatırımlarına hız kazandıracaklarını belirten Aras Holding Başkanı Evrim Aras, "İş Girişim Sermayesi'nin desteğiyle 3 yıl içinde de 1 milyar liralık ciroya ulaşacağız. Asıl hedefimiz bölgenin

en büyük kargo şirketi olmak. 2015 yılında çevre ülkelere bayrak dikmeye başlarız" diye konuştu. Türkiye'de lojistik sektörünün pazar büyüklüğünün 80 milyar dolar olduğuna dikkat çeken Aras, "2015 yılında sektör büyüklüğünün Türkiye'de 120 milyar dolara yükselmesi bekleniyor. Bu da yerli ve yabancı yatırımcıya çok çekici geliyor" ifadesini kullandı.

## 500 milyon lira ciro

Yeni ortaklık sonucu kurumsallaşma sürecine hız vereceklerini de anlatan Aras konuşmasını

şöyle sürdürdü: "Yaptığımız yatırımlarla son 4 yılda yüzde 65'lik bir büyüme kaydettik. Ülke genelinde 8 bin 800 çalışanımızla birlikte, 2011 yılında yüzde 20 büyüme ile 500 milyon liranın üzerinde ciro ve 75 milyon gönderi rakamına ulaşacağımızı öngörüyoruz. Yüzde 33 seviyesinde pazar payına sahip durumdayız. Bu süreçte bize İş Girişim'den ortaklık teklifi geldi. Yanımızda olmalarını fırsat olarak gördük."

Türkiye'nin, coğrafi açıdan avantajlarına ve Orta Doğu ile Avrupa arasında transfer merkezi konumunda bulunduğuna dikkat çeken İş



Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat Özgen ise şunları söyledi: "Türkiye lojistik sektörünün, 2015 yılı itibarıyla pazar işlem hacminin 120 milyar dolara ulaşması öngörülmüyor. Önde gelen çokuluslu şirketlerin hepsi şu an itibarıyla Türkiye'de aktif faaliyet gösteriyor. Sektördeki çift haneli büyüme oranları birçok uluslararası oyuncunun Türkiye'ye ilgi göstermesini sağlıyor. Farklı sektörlerde 12 şirketimiz bulunuyor. Bu şirketler her yıl yüzde 30 büyüyor. Ortağ olduğumuz Aras Kargo ile 5 yılda üç kat büyümeyi hedefliyoruz."

## Yeni hedef 7 kıtada 7 yıldızlı hizmet

■ **EVRİM** şunları söyledi: "Yeni dönemde teknolojik gelişmelerle uyumlu, operasyonel kalitesi yüksek, müşterilerimize, çalışanlarımıza ve topluma değer katan çalışmalara imza atacağız. 7 Kıtada 7 Yıldızlı Hizmet' hedefimizi gerçekleştirmek için İş Girişim'den aldığımız destekle global pazarlara açılma yolunda adımlar atacağız. Olası halka arz öncesinde Aras Kargo'nun gücünü potansiyelinin en üst noktasına taşıyacağız."